domat TR    1
TR...
Průmyslové termostaty
TR 040, 060                                 TR-F                                                               TR 04040U
TR... je řada mechanických termostatů pro vodu, horkou vodu a plyny.
§ Systémy VVK – výroba tepla, výměníkové stanice, příprava TUV, bez-
pečnostní prvky v tepelných okruzích, pokojová kontrola teploty,
průmyslové chlazení apod.

TR-04040, 04040U, F             -10…65°C
Tolerance Tmin +/- 3 K, Tmax +/- 3 K
Rozměry 108 x 70 x 73,5 mm
Kapilára viz. tabulka níže
Svorky šroubové svorky pro vodiče 0,14 – 2,5 mm2
Třída ochrany I (podle EN 60730)
Kry# IP65 (dle EN 60529)
Typ Teplotní
rozsah (°C)
 Hystereze,
pevná (K)
 Max.
teplota
 kapiláry (°C)
Kapilára Funkce
TR-040 0...+40  2  +65 nerez, 1,4303, V2A TR
TR-040U 0...+40  2  +65 nerez, 1,4303, V2A TW
TR-060 0...+60  2  +75 nerez, 1,4303, V2A TR
TR-060-U 0...+60  2  +75 nerez, 1,4303, V2A TW
TR-22 -35...+35  3 ±1  +60 meď TR
TR-22-U -35...+35  3 ±1  +60 meď TW
TR-04040 0...+40 0...+40 2 2 +65 nerez, 1,4303, V2A TR+TW
TR-04040U 0...+40 0...+40 2 2 +65 nerez, 1,4303, V2A TW+TW
TR-1-F -35...+35  3 ±1  +60 měděná trubka, délka
kapiláry=1m*
TR
TR-060-F 0...+60  3 ±1  +75 měděná trubka, délka
kapiláry=1m*
TR
TR-090-F 0...+90  3 ±1  +120 měděná trubka, délka
kapiláry=1m*
TR
TR-0120-F 0...+120  5 ±1  +135 měděná trubka, délka
kapiláry=1m*
TR
TR-50140-F +50...+140  5 ±1  +150 měděná trubka, délka
kapiláry=1m*
TR
TR: regulátor teploty (externí požadovaná hodnota)
TW: bezpečnostní prvek (interní požadovaná hodnota)